競技用トラックレーサーカーボンフレーム使用貸借契約書

貸主 財団法人ＪＫＡ（以下、「甲」という。）と、借主 競輪花子（以下、「乙」という。）

は、以下の条件で競技用トラックレーサーカーボンフレーム使用貸借契約を締結することで

合意した。

第１条  甲は乙に対し、本日、下記○○○○（以下、「本件物件」という。）を無償で貸与

し、乙はこれを借受けた。

①メーカー名  △△△△
②製造番号   △△△△
③色      △△△△
④サイズ    △△△△

第２条  本件使用貸借の期間は、平成〇〇年〇〇月〇〇日から平成２３年１月１９日までの

間とする。ただし、甲は乙に対し、事前に予告をすることで本件契約を解除すること

ができる。

第３条  乙は、本件自転車を乙以外の者に貸し出してはならない。

第４条  乙は、自己の費用をもって、本件物件の使用に必要な費用の一切を負担する。

第５条  乙が、別添の競技用トラックレーサーカーボンフレーム借用規則又は本件契約の一

つにでも違反したときは、甲は、何らの催告なくして本件契約を解除することができ

る。

第６条  本件契約が終了した時は、乙は本件物件を自己の費用をもって、甲の指定する場
所に持参し、かつ、本件契約に基づき引渡しを受けたときの状態にして甲に引渡す。

第７条  本件契約期間内において、乙が万が一機材を破損した場合は、速やかに弁償するも

のとする。

第８条  本契約に定めのない事項が生じたとき、又はこの契約条件の各条項の解釈につき

疑義が生じたときは、甲乙誠意をもって協議の上解決するものとする。

 以上、本契約成立の証として、本書を二通作成し、甲乙は署名押印のうえ、それぞれ１通

を保管する。

   平成〇〇年〇〇月〇〇日

                   貸主（甲） 東京都千代田区六番町４番地６
                          財団法人 ＪＫＡ

会長  下重暁子

                   借主（乙） ○○県○○市○○○○
                          競輪 花子     ◯印

競技用トラックレーサーカーボンフレーム貸与申請書

  年  月  日

  財団法人ＪＫＡ
    会 長  下重 暁子  殿

  この度、下記のとおり競技用トラックレーサーカーボンフレームの貸与について申請

いたします。
  なお、貴財団が私に対し貸与することが不適当と判断し、私が返却の請求を受けたと

き、別添の借用規則に反した事実があったとき又は本契約書の記載事項と異なる事実が

あったときは、直ちに貸与された状態に復元して返却いたします。

記

 １ 申請の理由

 ２ 貸与の対象      競技用トラックレーサーカーボンフレーム

 ３ 貸与の期間      平成  年  月  日～平成２３年１月１９日

申 請 者

住  所

電話番号

                        氏  名           ◯印

連帯保証人

           住  所

           登録番号

氏  名           ◯印

別 添

競技用トラックレーサーカーボンフレーム借用規則

平成２２年  月  日

記

１．用途外の使用は厳禁とする。

２．第３者への貸出、譲渡は禁止する。

３．非装着部品である車輪、ペダル、チェーン、大ギヤ、小ギヤ、ハンドル等の消耗品

の装着は各自で行う。

４．装着部品のシートピラー、サドル、クランク本体、ヘッド部スペーサー等の部品交

換は原則不可とするが、交換の必要性が生じた場合は、競輪学校貸出担当者に連絡

し、指示を仰ぐこと。なお、フォークコラムの切断は禁止とする。

５．万が一破損した場合は速やかに下記貸出担当者に連絡し、指示を仰ぐこと。

６．機材返却時は現状復帰を原則とする。

７．貸出時に連帯保証人（監督・指導者等）をたてること。現役競輪選手の場合は登録

番号も申請書に記載することとする。

８．借用期間は一次試験実施日当日までとする。

以 上

 ＜貸出機材に関する連絡先＞

 財団法人 ＪＫＡ

日本競輪学校 教務チーム

  担 当：萩原、西上、清木、飯田

住 所：〒４１０－２４０２ 静岡県伊豆市大野１８２７

電 話： ０５５８－７９－０１１６

問合せ受付時間：月～金曜 9：00～17：00